
INDIA RADIATORS  LIMITED

CIN:  L27ZogTN1949 PLC000963

Regd Office:  No.88,  Mount Road, Gulndv, Chennal - GOO 032.

BAIANCE SHEET AS AT  31 MARCH 2024
(Rs. In lakhs)

Partlculars
Note Asat Asat

NO, 31 March ZOZ4 31 Marcll 2023

ASSETS

Z3 1,COZ.3S 1188.35
Non- Current Assets
Property Plant and  Equipment
Financia I Assets

(i)  Investments

(ii)  Loans and advances
Deferred Tax Assets(net)

Other Nan- current assets
1,802.35 1,188.35

Current Assets

16.27 11.81

Financial Assets

(i) Investments

(11)   Trade  recelvables

(ii) Cash and Cash  equivalents 4 3.63 0.90

(iii) loans and advances
5 1.33 0.46Other Cu rrent Assets

21.23 13.17

Total Assets 1,823.58 1,201.52

EQulTv & LIABiinriEs

6 90.00 90.00
Equity
Equity Share Capital

Other Equity 78 (42.10) (445.80)

47.90 (355.80

lIABILITIES

1,125.Z1 1,050.41

Nan. Current Llabllltles

Financial  Liabi lities

(i)  Borrowings

(ii)  Other financial  liabilities

Deferred tax liabilities (Net) 910 564.35 433.44

Other Nan-current liabilities

1,cog.56 1,483.85

Current uabllltles

0.03
73.47

Financial  Liabilities

(i) Trade Payables
I    (li)  Other  Financial  Liabilities

11 85.99
Other current Liabilities 12 0.10

86.12 73.47

Total Equity a uabllItles 1,823.58 1,201.52

The accompanyjng notes  are an `ntegral  part of the Financial Statements.

As per our Report of even date.

For venkatesh & C                                                                                                                        For and on behalf of the Board

::#ered3A6CsC°un         `  ,~biEsfyS                                                                ''`
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A

Place : Chennal                                                                                                                   oberoHan                         V padmanbha sarma
Date   :  ZO May2I]24                                                                                                          Companysecretary           Chlef Flnanclalofflcer
U DIN  : 24026336BKCZIR9959



INDIA RADIATORS  LIMITED

CI N : L27209TN1949PIC000963

Regd Office: No.88, Mount Road, Guindy, Chennai - GOO 032.

STATEMENT OF  PROFIT AND  LOSS FOR THE YEAR ENDED 31  MARCH 2024
(Rs. In lakhs)

S.NO. Particulars
Note Year Ended Year Ended

NO. 31 Mal.ch  2024 31 March 2023

I Revenue from operations 13 6.3Z 6.32

'' Other income 1415 a.34 39.68

Ill'VV Total  Income  (I+11)Expenses 6.66 46.00

1.69 4.45Employee benefits expense
Finance costs 16 74.80 71.64

Depreciation and amortlsation expense 2
9.56 11.11Other expenses 17

Total expenses |lv) 86.05 87.20

(79.39) (41.20)Profit/(loss)  before exceptional  items and tax (111-lv)

Vl Exceptional Items

V''Vlll'X Pr`ofit/(loss) before tax (V-Vl) from Continuing operation (79.39) (41.20)

Profit/(loss) from Dlsconti nuecl operation 91.96

Profit/(loss) for the period before tax (V-Vl) (79.39)(23.63) 50.76(17.32)

Tax expense
1) Current tax

2) Deferred tax (net)

Profit/(loss) for the period  (VII-VI I I) (55.76)614.00 68.08

XX'XI' Other Comprehensive Income

(i)items that will  not be reclassified to profit and loss

(ii)Income tax  relating to  items that will  not  be  reclassified to  Profit
154.54and loss

Total  Comprehensive  Income for the  period  (lx+X)(Comprising 403.70 68.08

Profit/(Loss) and Other Comprehensive Income for the period)

(6.20) 7.56
Earnings per equity share

(1)  Basic

(2)  Dlluted (6.20) 7.56

The accompanying notes  are an Integral part of the Financial Statements.

:orp;:::r,:::°&rtc°f7ate                                                                                  For andj,n behalf of the Board
Chartei'edFR.a /'             rff
CAPaM.NO : 0fuir::h \\`\\:::T|#                  I       ;in,N Rangaswam!                                                     EI Narendranale-timeDlrectorDirectorDIN:06463753DIN:01159394

r

Place : Chennai                                                                                                                          Oberoi Jangit                                                V padmanbha sarma
Date  :  20 May 2024                                                                                                            Company secretary                                      Chief Financial officer
UDI N : 24026336BKCZI R9959



StaAdalene  Statenerit Of changes ln eqillty tor the Period ended 31 Mar ZOZ4

(A)  Equtry sh®r€ caphai
(1)Current reporting I)erlod

Bafanc® al the bednnlrtg a. the cument
Changes lii Equfty share

Rcsotcdbacn{®a,a.ebegivnlng
chan8eS ine.uftyfrore

Balance st theendoldco

reporting peilod
capital du. to prll)rpedo.emrs

of the cumen`repoltln8peded
e,phaldwhfthecunentveal -ntrepordngpend

sO.00 sO.00 90.cO

Balance at the be8Innlng ol the current
Changes in Equlty Sh8re

Restatedbafancootth.be8]nnJng
Change. lJ`ei]ultysh.re

B.lance al theendOfde

•aprtlng period
cap]tal due to I)rtorpende- of the cuneutreportlngpe'lod capltaldwlngthecurrontvaar

cumen,rapordngperiod

90.00 90.00 90.00

(B)  anerequltv
(1)Cumelit .epordng pe.lod

Equfty

component
o'

compound
flnancLal

ltstrun-

Retalned
eamlnc.

Revalu@don

surplu. .

Eqult,

Inrfument!
through oth..

comprehenfro
Income

- Items o'
other

conprehentlvo
Income -

Redeenabto
cumulate
Pirferenoe
Sh®ma,,

B®Ianc® as at 1 Aprll 202.
profit for the voa r
Other comprehensive  Income(Net Of Tax)

Total comprehensive Income for the veer

(2)Pvevlous reporth. perlod
e.I.no. ai at 1 Aprll 2o22
Profit for the year
Other comprehensive income
Total comprehenslve Income for the Year
Any other changes

• Revaluatlco.urpluS ts on account of effect of rneesuring Fixed Assets at (all value                                                                             .. Fal. value of RedeemaEile cumulative pTeferenee shaies

Ptocc  : Ch€nfral
Date  ; 2o May Zo24
UDIN  ; 240263368KCZJR9959

t+,
B Ndrendran

Otrecfty
DINoirs394

L-r¢-
V P.dm8nbh. S®rm.
Chlef Flru]rd@I Officer
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INDIA  RADIATORS  LIMITED

CI N: L27209TN 1949 PLC000963

Reed Offlce: No.88, Mount Road, Gu[ndy, Chennal -GOO 03Z.

Cash Flow Statement for the  year ended 31 March 2024

(Rs. in lakhs)

Particulars
Year Ended

31 March 2024
Year Ended

31 March 2023
Cash Flow from Operatln8 Actlvltles
Profit for the year before Exceptional items and Tax

Ad|ustments for:
Depreciation

Profit on Sale of Fixed Assets

Operating Profit before Working Capital changes
Adj ustments for:
Decrease(increase)in other current assets

Increase/(decrease ) in  non  current financial  Liabilities

Increase/(decrease ) in other Current financial  Liabilities

Increase/(decrease ) in other Current Liabilities

Net Cash from Operating act]vlties

Cash Flow from Investing activities
Proceeds from Sale of Fixed Assets

Cash Flow fi.om Financing activ]t]es

Net Cash used in Financing Actlvltles

Net Cash Flows during the year (A) + (8) + (C)

Cash & Cash Equivalents at the begning of the period

Cash & Cash Equivalents at the end of the period

(79.39)

(74.09)

(79.39)

(5.32)
74.80
12.53
0.12

(23.33)

(7.91)
69.64

(14.46)

(119.85)

(95.91)

The accompanying notes  are an integral part of the Financial Statements.

As per our Report of even date.

Place : Chennai

Date  :  Z0 May 2024

For and on behalf of the Board

Lvvv",,
E N Rangaswaml

Wliole-tlme Dlrector
DIN: 06463753

Company Secretary

rr.
8 Narendran

Dlrecto,
DIN:01159394

•P-
V Padmanblla Sarma
Chief Financial Officer



INDIA RADIATORs LiMrTEI)

MATERIAL AccOuNTiNG pOuclEs AND NOTEs TO TiiE Aacoui`ITs FOR TiiE yEAR ENDED 31 MARcii 2024

Overview

Companyovervlew

India  Radiators  umited  (  lftL)  is  a  public limited  company  incorporated  and  domiciled  in  lndla  and  has  Its  re8lstered  office  at Chennal,

Tan)lnadu  `nd.La

Basls ot Prei)aratlon Of Flnanclal Statements:-
Tt`ese financial  statements are  prepared  in  accordance with  lndian  Accounting Standard  (lnd  AS),  under the  historical  cast convention
on  the  accrual  basis except for  certain  financial  instruments  whlch  are  measured  at  fair values,  the  provlslons of the  Companies Act  ,
2013  ('the  Act')  (to  the  extent  notlfled)  and  guidelines  issued  by  the  Securltles  and  Exchange  Board  Of  lndla  (SEBl).  The  lnd  AS  are

prescribed  under  Section  133  Of the  Act  read  with  Rule  3  of the  Companies  (lndian  Accounting  Standards)  Rules,  2015  and  relevant
amendment rules Issued there after.

Accounting policles have been conslstently applied except where a newly Issued accounting standard is initlally adopted  or a  revision to

an existing accountlng standard  requires a  change in the accounting pollcv hitherto ln  use.

The year end figures are taken from the source and they are rounded to the nearest digits.

Use of estlmate3

The  preparation  of the  flnanclal  statements  in  conformity  with  lnd  AS  requlres  the  management  to  make  estimates, judgments  and
assumptions. These  estlmates, |udgments and  assumptlons affect the  appllcatlon  of accounting  pollcles and  the  reported  amounts ot
assets and  liabmties, the disclosures of contingent assets and  liabilities at the date of the flnanclal statements and  reported amounts of
revenues and  expenses during the  period.   Accounting  estimates could  change from  period  to  period. Actual  results could  differ from

those estlmates. Appropriate  changes  ln  estimates are made as management  becomes aware Of changes ln  clrcumstances surrounding
the estimates. Changes in  estimates are  reflected  in  the financial  statements in the  period  ln  which  changes are  made  and,  lf material,

their effects are disclosed  ln the notes to the financial statements.

Cash Flo`A/ Statemen<

Cash  Flows are  reported  using the  indirect method  whereby profit/loss before extraordinary items and tax is adjusted for the effects of

transactions  of  non¢ash  nature  and  any  deferrals  or  accruals  of  past  or  future  cash  receipts  or  payments.   The  cash  flows  from
operating Investing and flnanclng actlvltles of the company are segregated  based on the available Information.

Crltlcal accountln8 estlmates

A)     Revenue recognltlon
Revenue  ls  recognlsed  on  accrual  method  on  rendering  of  servlces  when  the  significant  terms  Of  the  amangement  are  enforceable,

servlces have been delivered and collectat)ility (s reasonably assured.

a.   Revenue   ls recognised  based on the contract with customers.

b.   Interest income is recognised based  on  accru@l basls

c.   Other Income were accounted on accrual basis

a) trpendlture

Expenses are accounted  on accrual  basis and provisions are made for all  known  lasses and  li@bilities

Property, plant and Equipment and Lntanglble Assets

The land  and  properties of the company are   stated  at fair value and  depreciation  provided on  straight line  method over the estimated

useful  lives  of the  assets.    Property,  plant  and  equipment  are  stated  at  cost,  less  accumulated  depreciation  and  lmpalment,  if any.
Costs directly attrlbutable  to  acquisition  are  capitalizecl  untll  the  property.  plant  and  eciuipment  are  ready for use,  as  Intended  bv the

management.  The  Company  depreciates   property,  plant  and   equipment  over  thelr  estimated   useful  lives   using  the  Straight  line
method.

Depreciation  methods,  useful  lives and  residual values are  reviewed  periodically, lncludlng at each financlal year end.

Amounts   paid towards the acqulsltlon of property,  plant and equlpment outstanding at each  Balance Sheet date   and cast of property,

plant,    and   ec|ulpment   not   ready  for  intendecl   use  before   such   date  are  dlsc]osed   under  capital   work-ln-progress.     Subsequent
expenditures rel@ting to property,  plant and  equlpment ls capitalized  only when  it is probable that future economlc benefits associated

with  these will  flow to the Company and the cost of the I.tern can  be  measured  reliably.  Repairs and  maintenance costs are recognlzed

ln  the  Statement  of  Profit  and  Loss  when  incurred.  Ttie  cost  and  related  accumulated  depreciation  are  eliminated  from  the financial
statements upon  sale or retirement of the asset and  the resultant gains or lasses are  recognlzed  ln the Statement of Profit and  loss.

disposed off are reported at the lower of the carryln8 value or the fair value less cost to sell.



detemlned  (net  of any  accumulated  depreciation)  had  no  lmpalrment  loss  been  recognize-d-;or'th:

lmpelrment

Property,  plant  and  equlpment  are  evaluated  for  recoverability  whenever  events  or  changes  in  circumstances  Indicate  tliat  their

carryln8  amolJrlts  may  not  be  rei:overable.  for  the  purpose  of impairment testlng,  the  recoverable  amount  (i.e.  the  hlgher of tl`e fall
valuelesscosttosenandthevalue-In-use)lsdeterminedonanindMdualassetbasisunlesstheassetdoesnotgeneratecashflowsthat

arelar8elvindependentofthosefromotherassets.Insuchcases,therecoverableamountlsdetermlnedfortheCGU(CashGeneratln8
Unit) to which the asset belongs.

"suchassetsareconslderedtobeimpaired,thelmpalritienttoberecognizedlntheStatementOfProfltandLosslsmeasuredbythe

amount  by  which  the  carrvmg  value  of the  assets  exceeds  the  estimated  recoverable  amount  of the  asset.  An  impairment  loss  15

•eversedlnthestatemerltofprofltandlosslftherehasbeenai:hangelntheestlmatesusetltodeterminetherecoverableamount.Ttle
canylng  amount of the  asset ls adjusted to  Its revlsed recoverable  amount,  provlded  that this  amount does  not exceed the carrylng

amount that Would  have  been  detemlnod  /nat  nf anu  9r...h.,la.ad  I-.~-I-.;--`  L-J  --  i___.___ _   .  .
asset in  prior years.

Flnanclal li`struments

1.       Inltlal reco8nltlon

a          Ttie  Company  recognizes  financial  assets  and  financial  liablllties  when  it  I)ecomes  a  party  to  the  contractual  provisions  of  the

Instrument.  AIl  flnanclal  assets and  llablllties  are  recognl{ed  at fair value  on  initial  recognltlon,  except for trade  receivables  which  are

lnltlallymeasuredattransactlonprlce.Transactloncoststhataredirectlyattrlbutabletotheacqulsttlonorlssueofflnanclalassetsand

financlalliabllltles,thatarenotatfalrvaluethroughprofito.loss,areaddedtothefalrvalueonlnltlalrecognlti.on.loans,borrowlngs

and  payables are recognised  net of directly attributable to the transactlon costs.

Z.   (I)   Financial  assets  carrled  at  amortized  cost  if  it  is  held  within  a  business  model  whose  ot)jective  Js  to  hold  tlie  asset  in  order to

collect  contractual  cash  flows  and  the  contractual  terms of the flnanclal  asset give  rlse on  specified  dates to  cash  flows that  are  solely

payments of principal and  Interest on the prlncipal amount outstanding.

(ii)Theyarepresentedascurrentassetsexceptfolthosematurlnglaterthan12monthsafterthereportlngdatewhlcharepresented
as  nori-current assets.   Flnancial  assets are  measured  initially at fair value plus transactlon  costs and  siibsequently carried  at amortized

cost using the effective interest method  less any impairment loss.

(I.ii)Flnancialassetsatamortisedcostarerepresentedbytradereceivables,secun.tydeposits,cashandcashequivalents,employeeand
other advances and eligible cument and  nan-current assets.

(lv)    Cash and  cash equivalents comprise cash  on  h]nd and  ln  banks.

a.   Flnanclal assets at fali velLie throu8li other comprehensive Income :
A  flnanc`al  asset  ls  subsequently  measured  at  falr  value  through  other  comprehensive  income  `f  it  is  held  wlthln  a  buslness  model
whose  objectlve  ls  achleved  by  both  collectlng  contractual  cash  flows  and  selling  flnanclal  assets  and  the  contractual  terms  Of  the

financlal  asset  glve  rise  on  specified  dates  to  cash  flows  that  are  solely  payments  of  prlnclpal  and  `nterest  on  the  prlnclpal  amount

outstandlng.

4.     Flnanclal assets at falr valu® throu€h proft` or loss:

A financial asset which  ls not classlfled  ln any of the above categories are siibsequently fair valued through  profit or loss.

5.    finenclaHlablllties:

Financial  liabllltles are measured as per lND AS  109 and subsequently carried at amortlzed cost using the effective Interest method, and

is  measured  at  fajr value  through  profit  or  loss.  For trade  and  other  payables  maturlrig  wlthln  one  year {rom the  Balance  Sheet date,

the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of these instruments.

Employee benefit

Compensated  abences:  The  employees of the company are  entitled to compensated absences.  The employees can carry forward  a

portion  of the unutilized  accumulated compensated absences and utllize it in future  periods or receive cash at the  end of each financi.al

yea,.

I.10.                 Forelgn curreney Trausactlons

There are no such transactions ln the current flnanclal year.

1.11.                segment Repertln8

The Company operates in  only one segment -  F`entlng of piopertles.

1.1Z.                  Income tax

Income  tax  comprises  current  and  deferred  tax.   Income  tax  expense  ls  recognlzed  ln  the  statement  Of  profit  and  loss  except  to  the

extent jt relates to Items directly recognized `n equity or ln other comprehensive income.

`a) Cuirent Income tax:   Current Income tax for the cilrrent and prior periods are measured at the amount expected ta  be recovered
pald  to the taxatlon  authorltles based  on  the taxable  income  for the  period.   The tax  rates  and  tax  laws  used to  compute the

mount  are  those  that  are  enacted  or  substantively  enacted  by  the  reporting  date  and  appllcable  for  the  perlod.   The
Ilablllties, where  it has a  legally enforceable right to set off the recognized  amounts

nds elther to settle on a  net I)asis or to realize the asset and  llablllty simultaneously.



(b)  Defeiied  Income  tax:    Deferred  income  tax  is  recognized  using  the  balance  sheet  approach.    Deferred   income  tax  assets  and
liabilities  are  recognized  for  deductible  and  taxable  temporary  differences  arising  between  the  tax  base  of  assets and  liabmtles  and

their carrying amount in  financial statements, except when the cleferred  income tax arises from the injtial  recognition  of goodwlll, or an

asset or liability in  a  transactlon that  is not a  business combination  and  affects neither accounting nor taxable profits or loss at the time

Of the transaction.

Deferred  income  tax  asset  are  recognised  to  the  extent  that  it  ls  probable  that  taxable  profit  will  be  available  agalnst  which  the
deductible temporary dlfferences, and the carry fon^rard of unused tax credits and unused tax losses can  be utillzed.

The camring amount  of deferred  income tax assets is  reviewed  at each  reporting date and reduced to the extent that it is no longer

probable that sufficient taxable profit wlll be available to allow all  or part of the deferred  Income tax asset to be utmzed.

Deferred  Income  tax  assets  and  liabilities  are  measured  at  the  tax  rates  that  are  expected  to  apply  ln  the  period  when  the  asset  is
realized  or the  llabllity  is  settled,  based  on  tax  rates  (and  tax  laws)  that  have  been  enacted  or substantively enacted  at  the  reporting

date.

Recerlt Pronouncements:
Ministry  of  Corporate  Affairs  ("MCA.I)   notifies  new  standard  or  amendments  to  the   existing  standards  under  Companles  (Indian

Account`ng Standards)  Rules  as issued from time to t`me. The impact of the amended  Rules, 2022 ls given  below:

lND AS 103 - Roferenee to Conceptual Framework
lND AS 16 -Proceeds before Intended use
lND AS 37 -Onerous Contracts . Costs of I:ulfilllng a Contlact
lND AS log -Amual Improvements to IND AS (2021)
IND AS 116 -Annual Improvements to IND AS (2021)

have no Impact in  the financial  statements.
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3    Trade Recelvables                                                                                                                                               (Rs. In lakhs)

Particulars
Asat Asat

31.03.2024 31.03.Z023

undlsputed Trade recelval.Ies.considered good
16.27 11.81Dlsputed Trade receivablesionsldered good

Total 16.27 11.81

Trade Rece]vables  Agelng Schedule
4A6 3.73Outstanding bills for due for less than six months

outstandlng bllls for due period 6months .1year 7.46 3.73

Outstanding bills for due period 1 -2 years 4.35 4.35

Outstanding bills for due period  2-3 years

Outscandlng bills for due more than 3 years

To'a' 16.27 11.81

4    Cash & Casli Equivalents

5    Other current Assets

6    Sharecapltal
Authorlsed Capltal10,00,000(10,00,000) Equity Shares of Rs.10/-each

loo.00 leo.00
2,00,00,000 Preference shares of Rslo/-each 2,000.00 2,000.00

Total 2,100.cO 2,loo.cO
Issued, Subscribed a Pald-up Capltal9,00,000(9,00,000)EquitySharesofRs.10/-each fully paid up

90.00 90.00

Tafa' 90.00 90.00

Number of Equlty Shares at the beglnnlng and end of the reportlng year

Particulars
As at 31-03-Z024 As at 3io3-2o23

No. of shares Amoun, No. of shares Amount
Shar-es outstanding at the beginning of the year 9,00,000 90.00 9,00,000 90.00
Shares issued during the year

Shares outstanding at the close of the year 9,00'000 90.00 9,OO,OcO 90.00

Number of Preference Shares at tl`e beglnnlng and end of the report[ng year

Partlculars
As at 31.03.2024 A6 at 3103-2023

No. of shares Amount No. of shares Amount
Shares outstanding at the beginning Of the year 1,94,82,7cO 1,94€.27 1,94,82,700 1,948.27

Shares issued during the year

Shares outstanding at the close of the year 1,94fo2,700 1,948.27 1,94,82,700 1,948.27

Shares held by promoters at the end of the year

Promoter name No: of shares
% a, to,a'shares % change durln8theveal.

Seeth@ Chidambara in 3,09,524 0.00%
Riviera Capital Consulting &  Research  Pvi ltd 14,321 0.00%
Venkatachalam Chidamba ram 21'857 0.00%
Total 3,45,702 a.0096

Detalls of shareholders holdln8 more than 5% shar     I   thLictails oT >nareriolaers nolalng more tiian >7b snares .n tne CoNameofShareholder mpany   As at 31il3-20Z4
As at 31-03-Z023

No. of shares % Of llolding No. of shares % Of Holding

Seetha Chidambaram 3,09,524 34.399/o 3,09,524 34.39%
South India  House Estates and  Properties Ltd 47,188 5.24% 47,188 5.24%
MAHLE  BEHR Gmbh  & Co  KG 46,140 5.13% 46,140 S.1396



Otl,e, Equlty (Ire. in  ljaKnsi

Partlculars

Reserves and surplug

TotalShare ai)pllcatlon
Caplto'

DMdend Retained
money pendlngal'otmen,

Reserve
EquallsatlonReserve

ca,nlngs (I)

Balance as at 1 April ZOZ3 0.01 0.75 (446.56) '445.80)

Profit for the year (55.76) '§5.76)

Other comprehei`sive income ( Net of Tax) 459.46 459,45

Total eoiTiprel`enslve Income for the year ae.70 403.70

Any other changes

Balance as at 31 March Z024 0.01 0.75 (42.86) (42.10)

Balance as at 1 Aprll 202ZProfitfortheyear 0.01 0.75 (514.64) (SIS.88)
68.08 68,08

Other comprehensive income
68,08 68.08Total eoii`|)rel.enslve I.ncome for the year

Any other changes
Balance es at 3lst March 2023 0.01 0.75 (446.56) (445,80)
•Note: Retalned E3rnln8s Include otlier coiTiprehensive Income

Othe. Flnanclal llabllltles (Non Current)

Partlculars
Asat Asat

31.03.2024 31.03.2023

796 Redeemable Cumulative Preference Shares 1,050.41 980.77

Notional Interest on Preference Shares 74.80 69.64

Total I,125.21 1,050.41
I NOTE : 1. The Redeemable Preference SI`ares carry a coui}on rate of 7% and mature on 30th

Marcl` 203Z.

Trace Paval.leg

undLsputed Due to Mlcro, Small and Medlum Enteri)rises
0.03undlsputed dues to others:

Total 0.03

Trade Payables Agelng Scl`edule

0.03
Undlsputed dues to others:
less than 1 year
1.2 years

2-3 years

More than 3 years

To,o' a.03

11    0the. Current Flnanclal uabllltles



13    Income from operations                                                                                                                           (Rs. in lakhs)

Particulars
Year ended Year ended

31 March 2024 31 March 2023

Rental  Income 6.32 6.32

Total 6.32 6.32

14    Other Income
Miscellaneous Income 0.27 0.2539.43
Income Tax Refund 0.04
Interest on Income Tax Refund 0.03
Provision no longer required

Total a.34 39.68

15    Employment Benefit Expenses

16    Financecost

Notional  interest on Redeemable Preference Shares 74.80 69.64
Interest on Inter corporate deposits 2.00

Total 74.80 71.64

17    Other Expenses

Bank Charges 0.01 0.01
Auditors remuneration 0.70 0.50
Rates & Taxes 4.55 3.55
Filing  Fees 0.17 0.21
Postage and Telephone Charges 0.14 0.56
Professional and Consultancy Charges 1.69 1.941.43
Travelling and Conveyance 0.10
Advertisement 1.61
Printing & Stationery 0.520.07 0.92
Security Charges 1.67
Miscellaneous Expense 0.32

Total 9.56 11.11



18   Defeired Tax                                                                                                                                                         (Rs. In lakhs)

Partlculars
ABat A6at

31.03.ZOZ4 31.03.Z023

Compoltents of Deferred Tax
851.58 697.04Deferred Tax Liabilltles

Deferred tax Assets 287.Z3 263.60

Deferred Tax liabilities (Net) 564.35 433.44

Paitlculars
Asat

(Change) credlt
(Chanie) cTedlt  lnOthe,

Others
Asa,

31-3-2023 ln Statement ofprofitandLoss ComprehensiveIncome
•1-3-2024

Deferred Tax Asets:
196.54

Z3.63

196.54Property , plant & Equipment

Others-PV adjustent Notional I nterest, Preference Shares etc 67.06 90.69

Deferred tax Assets: Z63.60 23.63 287.Z3

Deferred Tax uablllt]es
671.22 154.54 825.76Property ,  Plant &  Equipment

Financial Assets
25.82 25.82Others-PV adjustent Bent Deposits,  N otional 1 nterest etc

I)eferred tax Llal]Illtles 697.04 154.54 851.58

Deferred tax Llal)IIltles.Net 433.44 564.35

19    Expendlture ln forolgn ci[rrencv durln8 the current perlod

20    Eamlngs 11. Forelgn Exchange received du.lng the curren`

period

21    As I)er IND AS 24 . the dlsclosures Of transactloiis `^/lth the refuted   partles are El`/en belo`^/:

Related Partles:

Holding Comoanv:
Mercantile Ventu res limited

Subsldlarv Of Holdlnl ComDanv:

8 Securit\/ Private Limited

I(e`/ Mana[erlal  Personnel:

Mr. I N Rangaswaml, Wholellme Director

The follo`^/Inz are transactlons and aoslnz Balances `^/lth tl`e related B8rtles durlnz current `/ear

(Rs. In Lakhs)

Paitlculars of transactlon
Year ended Yearended

31 March Z024 31 March 20Z3

lvlercantlle ventures llmlted:

74.sO74,801,1Z5.Z1 46.88Inter corporate deposit & advances received
Interest accured on Inter corporate deposit 2.00

Nctlonal Interest on Preference shares 69.641.671,050.41

13 Security Private umlted:

Securfty Charges
Closlnfr Balances:

Mercantlle Ventures umlted :
796 Redeemable Cumulative Preference Sha res

Loans and Advances 85.44 72.92

Z2    Contingent llal)IIltles and commltments (`o tl`e extent not provlded for):

i)  Contingent liabilities :

a)  Claims against the company not acknowledged as debt;

b)  Guarantees{har8e created on company's asset for third

party loan

c)   Other money for whlch the company ls contliigently liable.

11)   Commltments:

a)   Estimated amoilnt of contracts remaining to be executed on

Capital account   and  not provided for

b)   Uncalled  llability on shares and  other investments  partly

paid,

c)  other commitments (specify nature)



24    F`elatlonshlp with struck off com|)anles

Name of  struck off company
Nature of

Balanceoutstandlng -
Relatlonshlp wl`h

transactlons No. Of sharesheld struck of company

NIL
Investment lnsecuritles

NA NA

NIL Recelvables NA NA

NIL Payables NA NA

1. Veda Sai Investments Pvt I.td

shares held bv
150

UNRELATED
2.  Kothari & Sons (Nominees)  Private Limited 70
3.  Pushkar Financial Services  Limited struck off 14
4.South India Credit Company Put Ltd Company loo

COMPANIES

S. Paravastu I nvestments Pvt  Ltd loo

NIL

Othe,outstandlngbalances
NA NA

Partlculars 20Z2-2, 2021-22 %Chanoe
Numerator anddenlmlnator Reasons

(a) Current  Ratio 0.25 0.18 37.43% Curentassets/current'iabi'iites Increase ir`TradeReceivables

(b)Debt Equity Ratio NA NA NA Company has nodebts

(c)Debt Service Coverage Ratio NA NA NA

(d)fteturn on Equity NA NA Profit afterTax /EquityShareholderFunds

( e)Inventory Turnover Ratio NA NA NA

(f)Trade Receivables Turnover Batio a.45 NA NA Average Tradereceivables/Revshuefrom

(g)Trade Pavables Tu mover Ratio NA NA NA Average TradePayables/Revenuefromoperation

(h)Net Capital Turnover Ratio NA NA NA (Cu rrent assets-CurrentIlabillties)/Revenuefromoperations

(i) Net Profit Ratio €82.33% 1077.19% -181.91% NetProfit/Revenuefromoperatlons Due toinclusion Ofprofitfromdiscontinuedbuslnesslr`Fy2022-23.

a)Return on capital employed -3.21% 6.03% -153.18% Net Profitnotalassets-currentliabilities) -do-

(k) Return on Investment -3.06% 5.67% -153.9796 Net Profitnotalassets -do.

\



26      Addl`lonal Regulatory lnfomatlon Requlred under DMslon ll to schedule ll of`lie companles Act z013

Sl.No
Dlsclosure requlrement as per AmendedScheduleIll

Remarks for Nan Dlsclosure (lf any)

1 Title   deeds   of   Immovable   Property   not The Company don't have any immovable  properties which  are  not held  in

held  in  name of the Company its own  name,  Hence disclosure under this clause is not applicable

2 Revaluatlon      Of      Property     ,      Plant      &Equil'ment The Company has revalued  Freehold  Land based on a valuation  report.

3 Revaliiatlon of Intangible Assets The Company doesn't have  any Intangible Assets,  Hence disclosure  under

this clause is not applicable

4 Loans  or  Advances  in  the  nature  of  loans The  Company doesn't  have  any Advances  in  the  nature  of  Loans.   Hence
are granted to promoters, directors,  KMPsandtherelatedpartiesdisclosure under th[s clause ls not applicable

5 Ca pital.Work-in  Progress (CWIP) Nil

6 ntangible assets under development Nil

7 Details of Benami Property held The Company has no Benami Property

8 Borrowings     from      banks     or     financia The      Company      has      no      Borrowings      from      Banks      or      Financial
institutions   on   the   basis   Of   security   ofcilrrentassets institutions,Hence disclosure under this clause ls not applicable

9 Wilfu I Defaulter The  Company  has  not  been  declared  as  wilful  defaulter  by  any  bank  or

financial  Institution  or other  lender,Hence  disclosure  under this  clause  ls

notapplicable

10 Plelationship with Struck off Companies Refer Note No 24
11 Registration of charges or satisfaction withRedistrarofComDanieslROC) Complied with.

12 Compliance   with    number    of   layers   of The   Company   has    no    subsidary/   associate   or   Joint   Venture,Hence

companies disclosure  under this clause is  not applicable.

13 Anyaltica I  Ratios Refer Note No 25
14 Compliance  with   approved  Scheme(s)   of The Company has  no Scheme of Amalgamations approved or  pending for

Arrangements approval  by  the  competent  authority  ln  terms  of sections  230 to  237  of

the ComDanles Act,  2013.
15 Utilisation  of  Borrowed  funds  and  sharepremium The Company has neither any Borrowed funds nor Share Premium.

16 U ndisclosed income Nil

17 Corporate Social  Responslblllty (CSR) Not applicable.

18 Details    of    Crypto    Currency    or    Virtual The  Company  has  not  Traded  or  invested  ln  cryto  curreney  or  vlrtual
Currency curreney,  Hence disclosure under this clause is not applicable

27       Thefigureshave been  rounded off to Rupeesi.n  Lakhs

28       The figures for the previous year have been  regrouped / reclassified wherever necessary.


